
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ PŘELOŽKY
PLYNÁRENSKÉHO ZAŘÍZENÍ A ÚHRADĚ NÁKLADŮ S NÍ

SOUVISEJÍCÍCH
číslo smlouvy GasNet:4000205500

číslo smlouvy ŘSD ČR:09EU-002825

1.
GasNet, s. r. o.
Sídlo: Klišská 940/96, Klišé, 400 01 Ústi nad Labem
Spisová značka: C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústi nad Labem
Banka: Československá obchodní banka, a. s. Číslo účtu: 17663193/0300
IČO: 27295567 DIČ: CZ27295567
ID datové schránky: rdxzhzt
zastoupen na základě plné moci společnosti

GridServices, s. r. o.
Sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno
Spisová značka: C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně
Zastoupena:
Banka: Československá obchodní banka, a. s. Číslo úétu: 17837923/0300
IČO: 27935311 DIČ: CZ2793531 1
ID datové schránky: jnnyjs6
jako vlastník plynárenského zařízeni (dále jen "vlastník PZ")

2.

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
jehož jménem jed na
ředitel Správy Liberec
adresa Správy Liberec: Zeyerova 1310/2, 460 01 Liberec l
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390

ID datové schránky: zjq4rhz

jako osoba vyvolávající přeložku plynárenského zařízení (dále jen "stavebník")

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 12. 12. 2016 Smlouvu o zajištěni přeložky plynárenského zařízeni a úhradé
nákladů s ni souvisejících é. 4000205500 (dále jen "smlouva"). Vzhledem ke zméné podmínek se
smluvní strany rozhodly uzavřít tento dodatek é. 1 smlouvy, kterým se smlouva doplňuje následovně:

l.

Smluvní strany se dohodly na změně el. lil. Termín provedeni stavby, který nově zni takto:

Přeložku plynárenského zařízeni podle článku II. Smlouvy o zajištěni přeložky plynárenského zařízení
a úhradě nákladů s ni souvisejicich zajisti stavebník v předpokládaném terminu do 31. 12. 2029, a to
včetně provedeni propojovacich prací na stávající PZ a zprovozněni přeložky.



Tímto dodatkem se dále prodlužuje doba platnosti smlouvy, a to do 31. 12. 2029, Na základě výslovné
dohody smluvních stran, se ujednáni tohoto dodatku přiměřeně použiji i na práva a povinnosti smluvních
stran, které jsou předmětem smlouvy a tohoto dodatku, a které mezi smluvními stranami vznikly ode
dne 1. 1. 2019 do okamžiku podpisu tohoto dodatku.

IV.

Smlouva se doplňuje o nový Článek é. Vil. který se vkládá za článek é VI a následující Články se přeéísluji
Nový článek é. Vil. zni:

Vil.
Ochrana osobních údajů

1. Vlastník PZje správcem osobních údajů subjektů údajů. Informace o jejich zpracováni vyžadované
platnými právními předpisy, véetně jejich rozsahu a účelu zpracování, přehledu práv a povinnosti
vlastníka PZ a aktualizovaného seznamu zpracovatelů osobních údajů, jsou zveřejněny na webové
stránce vlastníka PZ (www. gasnet. cz/cs/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju) a při uzavíráni
smlouvy nebo kdykoli v průběhu jejího trváni budou subjektu údajů poskytnuty na jeho vyžádáni,
adresované písemné na adresu sídla vlastníka PZ nebo do jeho datové schránky ID rdxzhzt.

2. Smluvní strany se zavazují, že při zpracováni osobnich údajů (dále jen "OŮ") druhé strany pro
úCely podle této smlouvy, budou přistupovat k takovým OŮ výlučně podle platných a účinných
právních předpisů, upravujicfch ochrany OÚ, a to za účelem splněni svých úkolů vyplývajicich z
této Smlouvy, dále nebudou takové OU zpřístupňovat ani poskytovat bez písemného souhlasu
druhé strany třetím stranám, s výjimkou případného řízení vedeného před orgány státní správy
nebo samosprávy. Dále se smluvní strany zavazují, že v případě potřeby druhé strany vyvinou
odpovidajici součinnost při řešeni problematiky OŮ dané smluvní strany.

v.

Smlouva se doplňuje o nový élánek 6. Vlil., který se vkládá za článek é. Vil. a následující články se přeélslují.
Novýéláneké. Vlil. zni:

Vlil.
Registr smluv

1. Tento dodatek bude uveřejnén v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách ůéinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů.

2. Dodatek bez zbyteéného odkladu uveřejní vlastník PZ. Stavebník zašle před podpisem smlouvy
vlastníkovi PZ údaje, které požaduje před uveřejněním dodatku v registru smluv zneéitelnit.

3. Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemstvf, jež by nebylo možné
uveřejnit.

VI.

1. Tento dodatek é. 2 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po dvou(2)

2. Fyzické osoby, které tento dodatek jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, tímto prohlašuji,
že jsou plně oprávněny k jeho platnému uzavřeni.

3. Ostatní' ujednáni smlouvy zůstávají v platnosti.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2



Stavebník

V Liberci, dne

Vlastník PZ

V Ústí nad Labem, dne




